UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

 VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /LĐTB&XH-VP

V/v triển khai Quyết định số 225/QĐ-

LĐTBXH ngày 05/3/2024 của Bộ Lao

động – Thương binh và Xã hội

Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

 - Các sở, cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 05/3/2024 Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội ban

hành Quyết định số 225/QĐ-LĐTBXH về việc công bố kết quả hệ thống hóa

văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội  kỳ hệ thống hóa 2019-2023.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội triển khai Quyết định số 225/QĐ-

LĐTBXH đến các cơ quan, đơn vị được biết và thực hiện (có Quyết định số

225/QĐ-BLĐTBXH ngày 05/3/2024 kèm theo).

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trân trọng thông báo đến các cơ

quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (t/mưu);

- Phòng Lao động-TB&XH các huyện, thị xã, TP (t/mưu);

- BBT Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hà

		quyennt_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T16:45:40+0700

		Hatv_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T16:48:37+0700

		2024-04-02T07:47:23+0700

		2024-04-02T07:47:31+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T07:47:52+0700